ЯЛ ШОТАН  КОКЛАСОЛА  ИЛЕМЫМ

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО
	[image: image1.jpg]

	 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

    КОРКАТОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 74   третьего созыва                                                «19» февраля  2021 г.

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения
О создании комиссии Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и урегулированию конфликта интересов

  Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Марий Эл  от 05.12.2019   № 53-З «О регулировании некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями граждан и должностных лиц»,
Собрание депутатов Коркатовского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый состав комиссии Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и урегулированию конфликта интересов

2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения:

- от 05.04.2016 № 101 «О представлении депутатами Собрания депутатов  Коркатовского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»;
-от 15.07.2016 № 120 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Коркатовского сельского поселения от 05 апреля 2016 года № 101»;
-от 01.11.2019 № 10 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Коркатовского сельского поселения от 05 апреля 2016 года № 101»;

-от 18.09.2020 № 47 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Коркатовского сельского поселения от 05.04.2016 № 101   «О представлении депутатами Собрания депутатов  Коркатовского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей».

3.Коркатовская сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Коркатовское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/korkatovo /.

4.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению.

Глава Коркатовского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                 _______________    С.И.Михайлов
УТВЕРЖДЕНО

 решением Собрания депутатов
 Коркатовского сельского поселения

от «19 » февраля 2021 года № 74
Состав Комиссии Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и урегулированию конфликта интересов

	Михайлов С.И.
Зиннатов Р.Н.
Алексеева Л.В.

	Глава Коркатовского сельского поселении, председатель комиссии;
-председатель постоянной комиссии по   вопросам законности и местному самоуправлению Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
главный специалист Красностекловарской сельской администрации /по согласованию/;

	Шакирова Ф.Х..

	-председатель постоянной комиссии по  бюджету, налогам, платежам  депутатов  Коркатовского сельского поселения, член комиссии;

	Яковлев И.А.

	-председатель постоянной комиссии  по социальному развитию территории Собрания депутатов  Коркатовского сельского поселения, член комиссии;

	Егорова Л.А.

	-консультант организационно-правового отдела администрации Моркинского муниципального района  /по согласованию/.